
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 8 AGÜ 2012
VISTO:

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0032407/2012
por el cual se solicita la designación de Docentes en la MAESTRÍA EN
ANÁLISIS Y PROCESAMIENTO DE IMÁGENES, dictada en conjunto entre la
Facultad de Matemática, Astronomía y Física y esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la responsable de la MAESTRÍA EN ANÁLISIS Y
PROCESAMIENTO DE IMÁGENES a fs. 06;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 08 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Designar como Docentes en la Carrera de MAESTRÍA EN ANÁLISIS Y
PROCESAMIENTO DE IMÁGENES para el año lectivo 2012, a los

siguientes docentes:

ASIGNATURA

PROPEDÉUTICO

IMÁGENES I

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

PROCESAMIENTO DE IMÁGENES I

MÉTODOS NUMÉRICOS

DOCENTE

Mgter. Valeria RULLONI

Lie. Jesús CALDERÓN

Dra. Silvia OJEDA

Dr. Iván BUSTOS FIERRO

Dr. Damián FERNÁNDEZ

"-1 í'-.̂  *
S t&^j S£%^//p

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- La remuneración de los profesores se cubrirá con ingresos propios de la
Maestría en Análisis y Procesamiento de Imágenes. La misma se

determinará oportunamente y de acuerdo a la normativa vigente.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
a la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a

fin de notificar a los interesados.

t
Fotulroj de '

CURDOS*

RESOLUCIÓN N° 0 0 1 0 4 8 -T-2012.-

Av. Vélez Sársfield 1600
50I6 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


